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Nr korespondencji: EZA/002/01/2019 Racibérz, dnia 16.01.2019r.
Nr sprawy: EZA.0341-27.2/18

Wykonawcy

Dotyczy: postepowanie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.
~Wykonanie przejscia siecia wodociggowa za pomocg przewiertu HDD pod kanalem Ulgi w
Raciborzu” - nr sprawy: ZS/R_23/18/B

Zamawiajacy, Zaktad Wodociagow i Kanalizacji Sp. z o.0. z siedzibg w Raciborzu, ul. 1 Maja 8,
47-400 Raciborz, przesyta wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.
Pytanienr 1l

Czy Zamawiajacy udostepni koparke na czas realizacji przewiertu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie udostepni koparki na czas realizacji przewiertu.
Pytanie nr 2

Czy w zakresie Zamawiajacego jest zageszczenie gruntu?

Odpowiedi

W zakresie robot ziemnych dla odcinka wodociagu o di. 37 mb Zamawiajacy wykona zasypke wykopu
otwartego z jednoczesnym zageszczeniem gruntu.

Pozostaty zakres zwigzany z odtworzeniem nawierzchni/zasypka wykopdw oraz zageszczeniem gruntu
lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 3
Czy w zakresie Wykonawcy jest dostawa materiatéw do wykonania wcinki?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ - pkt. 3 ppkt. 1 - do Wykonawcy nalezy dostawa wszystkich materiatéw niezbednych
do realizacji zadania.

Pytanie nr 4

Jaki zakres prac zostanie wykonany przez Zamawiajgcy w zakresie wcinki?
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Odpowiedz

Zamawiajacy wykona nastepujace prace w zakresie wcinki:

1. wykop otwarty,

2. przeciecie istniejgcego przewodu, do ktérego nastepuje wigczenie budowanej nitki sieci
wodociggowej,

3. zabudowa tréjnika wraz z armaturg odcinajgca,

4. wykonanie podsypki, obsypki i zasypki piaskowej przewodu,

5. zasypanie wykopu wraz z zageszczeniem warstwy gruntu.

Pytanie nr 5
Czy w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie piasku do wykonania obsypki?

Odpowiedz

Tak - w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie piaskuA do wykonania podsypki, obsypki i zasypki
przewodu (SIWZ - pkt. 3 ppkt. 1).

Pytanie nr 6

W czyim zakresie jest ptukanie, dezynfekcja i proby cisnieniowe woddciagu?
Odpowiedz

Ptukanie, dezynfekcja i proby cisnienia wodociggu nalezg do zakresu prac Wykonawcy.

Zgodnie z SIWZ - pkt. 3 ppkt. 2 - szczegotowy zakres przedmiotu zamdwienia opisany jest w
dokumentacji projektowej. Wymienione prace opisane sa w pkt. 34 ‘Proby szczelnosci’ oraz
3.5 'Ptukanie i dezynfekcja’ dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 7

W czym zakresie jest przygotowanie drog dojazdowych i placow maszynowych dla wiertnicy i urzadzen
towarzyszacych?

Odpowiedz

Przygotowanie drég dojazdowych i placéw maszynowych dla wiertnicy i urzagdzen towarzyszacych jest
w zakresie Wykonawcy ( SIWZ pkt. 3 ppk. 8i13).

WICEPREZES ds. TECHNICZNYCH
PREZES 7 u CZLONQK ZARZADU
&

Krzys Wiestawa e Martini-Dwojak



